AGENDA VICEPRESIDENTE I1ll DIPUTADO
OBRAS PUBLICAS Y VIVIENDA. JULIO
2023

Asistentes/
Intervinientes

Organiza/Convoca

03/07/2023 9:30 Cajar Recepcion Obras EDUSI Vicepresidente Il y diputado Diputacién
de obras publicas, alcaldesa
de Cajar y miembros
corporacién municipal

11:00 Huetor Vega Recepcion Obras EDUSI Vicepresidente lll y Diputacién
diputado de obras publicas,
alcalde de Huetor Vega y
miembros corporacion
municipal

13:00 Cullar Vega Recepcion Obras EDUSI Vicepresidente Il y diputado Diputacién
obras publicas, alcalde de
Cullar Vega y miembros
corporacién municipal

05/07/2023 10:30 Bacor-Olivar Recepcion Obras PPOYS Vicepresidente Il y diputado Diputacién
de obras publicas, alcaldesa
Bacor-Olivar, miembros
corporacién municipal



06/07/2023

07/07/2023

10/07/2023

11:30

9:30

10:00

12:00

12:15

13:00

Freila

Granada

Armilla

Diputacién

Diputacién

Diputacién

Recepcién Obras PPOYS

Junta General Consorcio Metropolitano de Transportes de
Granada

Acto Relevo y Toma de Posesion del Nuevo Jefe de la Base
Aérea de Armilla

Junta de Gobierno

Comisiones Informativas

Pleno Provincial

Vicepresidente Ill y diputado
obras publicas, alcalde de
Freila, miembros
corporaciéon municipal

Miembros Consorcio
Transportes

Autorizades locales y
provinciales, autonémicas,
resto invitados.

Miembros Junta de
Gobierno

Miembros Comisiones
Informativas

Miembros Corporacion
Provincial

Diputacién

Junta de Andalucia

Diputacidén

Diputacién

Diputacién



