AGENDA VICEPRESIDENTE III DIPUTADO OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA. JULIO 2023

Fecha	Hora	Lugar	Asunto	Asistentes/ Intervinientes	Organiza/Convoca
03/07/2023	9:30	Cajar	Recepción Obras EDUSI	Vicepresidente III y diputado de obras públicas, alcaldesa de Cajar y miembros corporación municipal	Diputación
	11:00	Huetor Vega	Recepción Obras EDUSI	Vicepresidente III y diputado de obras públicas, alcalde de Huetor Vega y miembros corporación municipal	Diputación
	13:00	Cullar Vega	Recepción Obras EDUSI	Vicepresidente III y diputado obras públicas, alcalde de Cullar Vega y miembros corporación municipal	Diputación
05/07/2023	10:30	Bacor-Olivar	Recepción Obras PPOYS	Vicepresidente III y diputado de obras públicas, alcaldesa Bacor-Olivar, miembros corporación municipal	Diputación

	11:30	Freila	Recepción Obras PPOYS	Vicepresidente III y diputado obras públicas, alcalde de Freila, miembros corporación municipal	Diputación
06/07/2023	9:30	Granada	Junta General Consorcio Metropolitano de Transportes de Granada	Miembros Consorcio Transportes	Junta de Andalucía
07/07/2023	10:00	Armilla	Acto Relevo y Toma de Posesión del Nuevo Jefe de la Base Aérea de Armilla	Autorizades locales y provinciales, autonómicas, resto invitados.	
10/07/2023	12:00	Diputación	Junta de Gobierno	Miembros Junta de Gobierno	Diputación
	12:15	Diputación	Comisiones Informativas	Miembros Comisiones Informativas	Diputación
	13:00	Diputación	Pleno Provincial	Miembros Corporación Provincial	Diputación